

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
Dostawa dwóch stołów operacyjnych w ramach dotacji „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną „  
Numer sprawy : Sp/AZP/382/8/2016

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie1:** Czy Zamawiający w pkt 4, dopuści alternatywne sterowanie dla regulacji kąta pleców, manualne wspomagane sprężyną gazową ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający w pkt 7, dopuści regulację wysokości stołu w zakresie 720 mm – 1080 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający w pkt 8, dopuści regulację oparcia pleców w zakresie - 50°/+70° ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający w pkt 9, dopuści regulację podglówka w zakresie -45°/+25° ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający w pkt 14, dopuści manualną/ręczną regulację przesuwu wzdłużnego ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający w pkt 14, dopuści manualną regulację kąta segmentu pleców, wspomaganą sprężyną gazową ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 7 :** Czy Zamawiający w pkt 14, wymaga funkcji powrotu do pozycji „0” ?

Odpowiedź: Nie wymaga , dopuszcza

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający w pkt 15, dopuści hydrauliczną regulację wypiętrzenia klatki piersiowej ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający w pkt 17, dopuści manualny przesuw wzdłużony min. 250 mm ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający w pkt 20, wymaga aby materace połączone były ze stołem za pomocą żelowych samoprzylepnych, odpornych na środki dezynfekcyjne pasów ?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający w pkt 22, wymaga aby dla wysokiej przejezdności stół posiadał piąte koło kierunkowe ?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepko*

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
Dostawa dwóch stołów operacyjnych w ramach dotacji „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną „  
Numer sprawy : Sp/AZP/382/8/2016

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 1** – punkt 3 tabeli Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrohydrauliczny stół operacyjny posiadający dwa systemy napędu tj. - system podstawowy elektrohydrauliczny zasilany z sieci lub akumulatora, sterowany za pomocą pilota przewodowego oraz dodatkowego panelu na kolumnie stołu (umieszczonego od strony głowy pacjenta) - alternatywny system napędu mechaniczno – hydraulicznego, z niezależnym zasilaniem od układu podstawowego, posiadający identyczne funkcje jak uzyskiwane z pilota przewodowego oraz panelu na kolumnie stołu (sterujący wszystkimi funkcjami jak system główny elektrohydrauliczny), oprócz pozycji „0” ?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 2** – punkt 4 tabeli Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrohydrauliczny stół operacyjny z możliwością awaryjnej regulacji wysokości stołu, przechyłów bocznych blatu, pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga oraz sekcji pleców w przypadku awarii głównego napędu lub rozładowania głównego akumulatora za pomocą nożnej pompy hydraulicznej z możliwością preselekcji funkcji przy pomocy dodatkowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie stołu?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją segmentu pleców w zakresie -35o / +75o?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny z regulacją sekcji głowy (podgłówka) w zakresie +/-45o?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy elektrohydraulicznego stołu operacyjnego posiadającego przesuw wzdłużny blatu minimum 350mm?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 6** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy metalowy (ze stali nierdzewnej) wyposażony w 4 nierdzewne blaty, dwie uchylne miski ze stali nierdzewnej, cztery koła jezdne w tym 2 z blokadą szerokość 470mm, wysokość 880mm, długość 765mm?

Odpowiedź: tak, dopuszcza

**Pytanie 7** – punkt G2 oraz G3 Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty przetargowej kopii certyfikatów systemu zarządzania jakością ISO 9001:2008 (zamiast ISO 9001:2000) oraz ISO 13485:2012 (zamiast ISO 13485:2003) Producenta sprzętu, bez przedstawiania certyfikatów Oferenta sprzętu? Przepisy prawa nie nakładają na Oferentów wymogu posiadania certyfikatów systemów zarządzania jakością wobec czego żądanie ich przez Zamawiającego jest bezpodstawne.  
Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepko*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
Dostawa dwóch stołów operacyjnych w ramach dotacji „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną „  
Numer sprawy : Sp/AZP/382/8/2016

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów specyfikacji zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie certyfikatów ISO 9001 i ISO 13485 oferenta?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami nr 2 Zamawiający wymaga certyfikatów dla Producenta sprzętu, odstąpił od wymogu oferenta

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 60 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3** Dotyczy wózek anestezyjologiczny: Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z tworzywa z czterema lub pięcioma szufladami?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
mgr Beata Telepko

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
Dostawa dwóch stołów operacyjnych w ramach dotacji „Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną „  
Numer sprawy : Sp/AZP/382/8/2016

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

W tabeli „Dane ogólne” na stronie 23 jest zapis „Pełna nazwa ultrasonografu”

Czy Zamawiający miał na myśli zapis „Pełna nazwa stołu operacyjnego”?

Odpowiedź: Tak, błąd pisarski należy przekreślić i wpisać stołów operacyjnych

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stół posiadający dwa niezależne od siebie systemy napędu składające się z napędu i zasilania. Podstawowy system hydrauliczno-elektryczny zasilany z sieci lub akumulatorów sterowany z pilota przewodowego oraz panelu w podstawie stołu. System awaryjny hydrauliczno-mechaniczny niezależny od źródła energii sterowany dźwignią nożną oraz przełącznikami umieszczonymi w podstawie stołu poza strefą sterylną?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny o regulacji wysokości blatu 680-1120 mm

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny o regulacji wysokości blatu 550-1000mm

Odpowiedź: Nie

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści stół z wypiętrzeniem zlokalizowanym w dolnej części segmentu pleców pozwalające na regulację wypiętrzenia do 120 mm

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zamiast wypiętrzenia klatki piersiowej równoważne rozwiązanie stosowane podczas operacji m.in. operacji tarczycy polegające na podwójnej artykulacji podgłówna, czyli możliwości równoległego do powierzchni blatu uniesienia powierzchni podgłówna jak i równoczesnej możliwości uchyłu całego podgłówna o kąty +90/-90 stopni.

Odpowiedź: Nie

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązania w postaci : Materacy - o grubości 6 cm, ze szwem klejonym , przeciwodleżynowe, wodoodporne, antystatyczne, niepalne, mocowane do blatu stołu za pomocą rzepów.

Odpowiedź : Tak, dopuszcza

**Pytanie nr 8**

Pozycja 24 Wyposażenie stołów: c) -2 szt Proszę o doprecyzowanie podpunktu c) ?

Odpowiedź: Pozycja c) jest pozycja pustą do wykreslenia

**Pytanie nr 9**

24 Wyposażenie stołów: g)

Czy Zamawiający dopuści miski wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

**Pytanie nr 10**

24 Wyposażenie stołów: h).

Czy zamawiający dopuści wózek funkcyjny anestezyjologiczny z kontenerem 3 szufladowym; wykonany w całości ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo; szuflady o wysokościach użytkowych 1x80 mm, 1x140 mm, 1x200 mm; konstrukcja kolumnowa; blat wykonany z tworzywa ABS, z burtami z 3 stron; kontener szufladowy z zamkiem centralnym, wykonany w systemie podwójnej ścianki; fronty wykonane z dwóch paneli tworzących kasetę z uszczelką przeciwpylową; szuflady o konstrukcji ramowej, poruszające się na prowadnicach kulkowych o pełnym wysuwie, z mechanizmem samodociągu; wkłady szufladowe wykonane z tworzywa ABS; uchwyt do przetaczania z prawej strony wózka; zespół jezdny składający się z 4 kół o średnicy 125 mm (2 koła z hamulcem) oraz 4 krążków odbojowych; wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne

Wyposażenie wózka:

- szyna sprzętowa w 202 – szt.1
- stelaż z pokrywą do worka na odpady w 224, – szt.1
- uchwyt z pojemnikiem na zużyte igły w 225, – szt.1
- nadstawkę z półką z blachy kwasoodpornej oraz organizerem 4 skrzynkowym w 252; – szt.1

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

**Pytanie nr 11**

Czy zamawiający odstąpi od przedstawienia kopii certyfikatu oferenta ISO 9000:2000 oraz ISO 13485:2003.

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami nr 2 Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatów ISO Zgodnie z SIWZ dla Producenta sprzętu, odstąpił od wymogu przedłożenia dla oferenta.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROJEKTANT  
mgr Beata Telepko